ekonomski kod 821600, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu, pozicija
„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, broj: 02-11-1186/22 od 20.01.2022. godine, broj: 02-
11-10527/22 od 01.07.2022. godine i broj: 02-11-12311/22. od 11.08.2022. godine, vrši se izmjena
u tački I. tako što se iznos i tekst „1.153.700,00 KM (slovima: milionstopedesettrihiljade
sedamstotina konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „1.189.245,00 KM (slovima:
milionstoosamdesetdevethiljadadvjestočetrdesetpet konvertibilnih maraka)“.

II.

Vrši se izmjena u članu 2. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za

[...]

ekonomski kod 821600, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu, pozicija
„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, broj: 02-11-1186/22. od 20.01.2022. godine, broj: 02-
11-10527/22 od 01.07.2022. godine i broj: 02-11-12311/22. od 11.08.2022. godine, tako što se
iznos i tekst „1.153.700,00 KM (slovima: milionstopedesettrihiljadesedamstotina konvertibilnih
maraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „1.189.245,00 KM (slovima: milionstoosamdesetdevet
hiljadadvjestočetrdesetpe tkonvertibilnih maraka)“.

III.

Vrši se izmjena u članu 5. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za